
 
  Prodej Dům ,    Jesenice Jesenice ul.Plzeňská

Okres:Rakovník  Kraj: Středočeský kraj  Evid.číslo: 647016 www: prahareal.cz/350248

Popis:
prodej velkého rodinného domu o třech bytových jednotkách 3+1 v Jesenici u Rakovníka. K domu
náleží parcela o výměře cca 548m². Dům je patrový stojí u hlavní silnice téměř v okrajové části
obce. V přízemí je bytová jednotka která je upravená na možnost podnikaní je zde velká místnost
která umožňuje provoz obchodu nebo kanceláře,vstup je z hlavní silnice ,dále je zde kuchyň,menší
pokoj,koupelna a oddělená toaleta. V patře jsou dvě naprosto samostatné bytové jednotky o
velikosti 3+1 se sociálním zázemím.V prvním bytě je vstupní chodba,kuchyň,tři ložnice,koupelna s
rohovou vanou a toaletou,balkon.Druhy byt je kuchyň,tři ložnice,koupelna s vanou i sprchovým
koutem,oddělená toaleta,spíž a terasa. Dům je kompletně velice hezky upraven místnosti jsou
světlé a prostorné nejsou zde potřeba další investice. Voda je zde obecní a odpady jsou svedeny do
obecní kanalizace.Topení je v domě elektrické,každý byt mě svůj termostat,navíc v jednom bytě
jsou krbová kamna,ložnice a ob.pokoj elektrický kámen..

cena: 7.900.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Poloha: samostatně stojící
Stav: k bydlení/užívání
Počet podlaží: 1
Plocha celková: 250m²
Plocha zastavěná: 150m²
Plocha obytná: 250m²

  Makléř:
Kateřina Viktorová
737 283 721
viktorova@dumrealit.cz

Dumrealit.cz
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@dumrealit.cz
www: www.dumrealit.cz

  
Vytištěné: 18.05.2024 přes realitní server PrahaReal.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.prahareal.cz/350248
http://www.tcpdf.org

